
Dimecres, 12 d'agost de 2015

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Consell Comarcal del Maresme

EDICTE

Als efectes previstos en l'article 13.3 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, es fa públic que per Decret núm. 271/15 de 
data 29 de juliol de 2015, el President del Consell Comarcal del Maresme, ha resolt el que resulta del següent:

"Vist que pel bon funcionament i eficàcia en la gestió del Consell Comarcal del Maresme, es preveu que el Ple acordi  
vertebrar l'estructura organitzativa de la corporació en quatre grans àrees funcionals, que s'integraran alhora en quatre 
Comissions Informatives de caràcter permanent i general.

Vist que aquesta Presidència considera adient la delegació de part de les seves atribucions en alguns membres de la 
corporació, per tal d'assolir una major agilitat en la direcció i gestió de les diferents àrees de responsabilitat.

Atès  l'article  13  de  la  Llei  30/1992,  de  26  de  novembre,  de  règim  jurídic  de  les  Administracions  Públiques  i  del 
procediment administratiu comú, modificada per la Llei 4/1999, de 13 de gener.

HE RESOLT:

PRIMER.-  DELEGAR les  atribucions  que ostenta la  Presidència  en  matèria  de  Serveis  Generals  en la  consellera 
comarcal i vicepresidenta primera Il·lma. Sra. Mònica Palacín París, amb DNI núm. 38.095.748-C.

SEGON.- DELEGAR les atribucions que ostenta la Presidència en matèria de Serveis als Municipis, Planificació en la 
consellera comarcal Sra. Annabel Moreno Nogué, amb DNI núm. 44.011.300-H.

TERCER.- DELEGAR les atribucions que ostenta la Presidència en matèria de Educació i  Joventut  en el conseller 
comarcal Sr. Ignasi Bernabeu Villa, amb DNI núm. 38.794.686-B.

QUART.- DELEGAR les atribucions que ostenta la Presidència en matèria de Promoció Econòmica en la consellera  
comarcal Sra. Alicia Rodriguez Luna, amb DNI núm. 40.984.307-D.

CINQUÈ.- DELEGAR les atribucions que ostenta la Presidència en matèria de Medi Ambient en el conseller comarcal  
Sr. Josep Triadó Bergés, amb DNI núm. 77.609.449-C.

SISÈ.- DELEGAR les atribucions que ostenta la Presidència en matèria de Benestar Social, Cultura, Consum i Salut 
Pública en el conseller comarcal Sr. Jordi Mir Boix, amb DNI núm. 38.072.634-K.

SETÈ.- MANIFESTAR que les delegacions atorgades als consellers delegats comprenen únicament les facultats de 
proposta i gestió política de les diferent àrees de responsabilitat, quedant reservada a la Presidència les facultats de 
resolució i la resta de les contingudes en l'article 13.2 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les 
Administracions Públiques i del Procediment Administratiu Comú.

VUITÈ.- PUBLICAR la present resolució en el Butlletí Oficial de la Província, als efectes previstos en l'article 13.3 de la 
Llei 30/1992, de 26 de novembre.

NOVÈ.- NOTIFICAR la present resolució als interessats, per al seu coneixement i als efectes oportuns."

Contra aquest decret, que posa fi a la via administrativa de conformitat amb el que estableix l'article 172.2 del Decret 
Legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual s'aprova el text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, i d'acord 
amb el que disposa l'article 116 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de règim jurídic de les administracions públiques 
i  del  procediment  administratiu comú,  podrà interposar-se recurs de reposició davant el  President  d'aquest Consell 
Comarcal en el termini d'un mes a comptar des de l'endemà de la publicació d'aquest acord en el Butlletí de la Província 
o bé directament recurs contenciós administratiu davant la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de 
Justícia de Catalunya en el termini de dos mesos a comptar des de l'endemà de la publicació d'aquest acord en el 
Butlletí Oficial de la Província. No obstant això, podeu interposar-ne qualsevol altre, si ho considereu convenient.

Mataró, 3 d'agost de 2015
El president, Miquel Àngel Martínez Camarasa

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

50
20

19
2


		2015-08-11T13:18:05+0200
	


11/08/2015
13:18:03




